运 城 师 范 高 等 专 科 学 校

运师教字【2019】13 号

关于做好我校 2019 年专升本专业测试工作的

通 知

各系部：

根据《山西省招生考试管理中心关于做好 2019 年普通高校专升

本专业测试工作的通知》精神，体育教育、音乐学、音乐表演、舞蹈

学、舞蹈编导、播音与主持艺术专业的考生须进行专业测试，英语专

业的考生须进行口语测试。现将测试工作的有关事项通知如下：

一、各专业测试时间及地点

（一）英语专业

考生 6月 15 日报到，6月 16 日测试。

地点：山西师范大学（临汾市尧都区贡院街 1 号）

联系电话：0357-2051067,2051032，联系人：朱老师，吴老师。

（二）体育教育专业

考生 6月 14 日报到，6月 15 日测试。

地点：山西师范大学体育学院（临汾市尧都区解放东路 355 号）

联系电话：0357-2051067,2051032，联系人：朱老师，吴老师。

（三）音乐学、音乐表演专业

考生 6月 10 日报到，6月 11、12 日测试。

地点：山西艺术职业学院（太原市并州东街 95号）

联系电话：0351-2246187,2246178，联系人：王老师。

（四）舞蹈学、舞蹈编导专业

考生 6月 10 日报到，6月 11、12 日测试。

地点：山西艺术职业学院（太原市并州东街 95号）

联系电话：0351-2246187,2246178，联系人：王老师。

（五）播音与主持艺术专业

考生 6月 10 日报到，6月 11 日测试。

地点：山西艺术职业学院（太原市并州东街 95号）

联系电话：0351-2246187,2246178，联系人：王老师。

二、其他事项

请各系根据各自相关专业测试工作时间安排，提前安排带队教师

组织学生参加专业测试，并制定安全预案，确保学生测试安全。

教 务 处

2019 年 5月 31 日